
ZAPISNIK
                            sa 7. sjednice Općinskog vijeća Općine Zemunik Donji 

održane 20. 12. 2013. g. u općinskoj vijećnici Općine Zemunik Donji  
s  početkom u 18,00 sati

NAZOČNI:
Predsjednik općinskog vijeća Jure  Fabijan
Općinski vijećnici: Milivoj Krnčević, Ivana Paleka, Ivica Dražić, Ivica Miljanić, Josip 
Marušić, Marjan Marušić, Željko Buljat, Mate Tomičić, Rade Graovac, Božica Baždarić

NENAZOČNI VIJEĆNICI: Dujak Marijana

OSTALI NAZOČNI:  Općinski načelnik Ivica Šarić  i zamjenik općinskog načelnika Šime 
Vicković.

Predsjednik općinskog vijeća pozdravio je nazočne vijećnike, otvorio  7.  sjednicu  
Općinskog vijeća, te utvrdio da postoji  kvorum u odnosu na odredbu Statuta.

Predsjednik općinskog vijeća ukazuje da  u zapisniku sa 6. sjednice općinskog vijeća, pod 
točkom 2. umjesto Ivica Dražić, treba pisati Ivica Šarić, te se nalaže voditelju zapisnika da 
isto i izmjeni. 

Sa 9 glasova ZA i 2 PROTIV prihvaćen zapisnik  sa 6. sjednice općinskog vijeća. 

Jednoglasno je prihvaćen predloženi Dnevni red kako slijedi:

D  N  E  V  N  I     R E  D:

1. Prijedlog Odluke o donošenju drugih izmjena  i dopuna proračuna za 2013.g.
2. Prijedlog Proračuna za 2014. g. 
3. Prijedlog Odluke o izvršavanju  Proračuna Općine Zemunik Donji za 2014. g. 
4. Prijedlog Odluke o donošenju projekcija proračuna Općine Zemunik Donji za 2014-

2016. g. 
5. Prijedlog Plana razvojnih programma za 2014. g.  
6. Prijedlog programa održavanja komunalne infrastrukture za 2014. g.
7.  Prijedlog Programa izgradnje komunalne infrastrukture za 2014. g. 
8. Prijedlog Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2014. g. 
9. Prijedlog Programa javnih potreba u školstvu za 2014. g. 
10. Prijedlog Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi za 2014. g. 
11. Prijedlog Programa javnih potreba u športu za 2014. g. 
12. Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi za 2014. g. 
13. Odluka o preuzimanju dijela osnivačkih prava Grada Zadra nad ustanovom Javna 

vatrogasna postrojba Grada Zadra



Ad/1 Prelazi se na prvu točku dnevnog reda

Općinski načelnik  predlaže Odluku o donošenju drugih izmjena  i dopuna proračuna za 
2013.g.

Predsjednik otvara raspravu.

Kako nije bilo drugih prijedloga, Predsjednik stavlja prijedlog načelnika na glasovanje, 
a nakon  glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je sa 9 glasova ZA i 2 SUZDRŽANA  
donesena

ODLUKA
        o prihvaćanju drugih po redu izmjenama  i dopunama Proračuna za 2013.g.

koja  se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Ad/2 Prelazi se na drugu točku dnevnog reda

Općinski načelnik predlaže Proračun za 2014. g. 

Kako nije bilo drugih prijedloga, Predsjednik stavlja prijedlog načelnika na glasovanje, 
a nakon  glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je sa 9 glasova ZA i 2 SUZDRŽANA  
donesena 

ODLUKA
o prihvaćanju Proračuna za 2014. god.

koja  se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Ad/3 Prelazi se na treću točku dnevnog reda 

Općinski načelnik predlaže donošenje Odluke o izvršavanju  Proračuna Općine Zemunik 
Donji za 2014. g. 

Predsjednik otvara raspravu

Kako nije bilo drugih prijedloga, Predsjednik stavlja prijedlog načelnika na glasovanje, 
a nakon  glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je sa 9 glasova ZA i 2 SUZDRŽANA  
donesena:

ODLUKA
o izvršavanju  Proračuna Općine Zemunik Donji za 2014.god.

koja se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Ad/4 Prelazi se na četvrtu točku dnevnog reda



Općinski načelnik predlaže  donošenju projekcija proračuna Općine Zemunik Donji za 2014-
2016. g. 

Predsjednik otvara raspravu.
Kako nije bilo drugih prijedloga, Predsjednik stavlja prijedlog načelnika na glasovanje, 
a nakon  glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je sa 9 glasova ZA i 2 SUZDRŽANA  
donesena: 

ODLUKA
o donošenju projekcija proračuna Općine Zemunik Donji za 2014-2016. g.

koja se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Prelazi se na 5. Točku dnevnog reda

Općinski načelnik predlaže  Plan razvojnih programa za 2014. g.  

Predsjednik otvara raspravu

Kako nije bilo drugih prijedloga, Predsjednik stavlja prijedlog načelnika na glasovanje, 
a nakon  glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je sa 9 glasova ZA i 2 SUZDRŽANA  
donesena: 

ODLUKA
o prihvaćanju plana razvojnih programa za 2014. g.

koja se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Prelazi se na 6. Točku dnevnog reda

Općinski načelnik predlaže  program održavanja komunalne infrastrukture za 2014. god.

Predsjednik otvara raspravu

Kako nije bilo drugih prijedloga, Predsjednik stavlja prijedlog načelnika na glasovanje, 
a nakon  glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je sa 9 glasova ZA i 2 SUZDRŽANA  
donesena: 

                                                      ODLUKA
o programu održavanja komunalne infrastrukture za 2014. god..

koja  se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Prelazi se na 7. Točku dnevnog reda

Općinski načelnik predlaže program izgradnje komunalne infrastrukture za 2014. g. 

Predsjednik otvara raspravu



Kako nije bilo drugih prijedloga, Predsjednik stavlja prijedlog načelnika na glasovanje, 
a nakon  glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je sa 9 glasova ZA i 2 SUZDRŽANA  
donesena: 

                                                      ODLUKA
o  programu izgradnje komunalne infrastrukture za 2014. g. 

koja  se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Prelazi se na 8. Točku dnevnog reda

Općinski načelnik predlaže program javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2014. g. 

Predsjednik otvara raspravu

Kako nije bilo drugih prijedloga, Predsjednik stavlja prijedlog načelnika na glasovanje, 
a nakon  glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je sa 9 glasova ZA i 2 SUZDRŽANA  
donesena: 

                                                      ODLUKA
o donošenju programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2014. g.

koja  se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Prelazi se na 9. Točku dnevnog reda

Općinski načelnik predlaže donošenje programa javnih potreba u školstvu za 2014. g. 

Predsjednik otvara raspravu.

Kako nije bilo drugih prijedloga, Predsjednik stavlja prijedlog načelnika na glasovanje, 
a nakon  glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je sa 9 glasova ZA i 2 SUZDRŽANA  
donesena: 

ODLUKA
o donošenju programa javnih potreba u školstvu za 2014. g.

koja  se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Prelazi se na 10. Točku dnevnog reda

Općinski načelnik predlaže donošenje programa javnih potreba u predškolskom odgoju i 
naobrazbi za 2014. g. 

Predsjednik otvara raspravu.



Kako drugih prijedloga nije bilo, predsjednik stavlja prijedlog načelnika na glasovanje, 
a nakon  glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je sa 9 glasova ZA i 2 SUZDRŽANA  
donesena: 

ODLUKA
o  programu javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi za 2014. g.

koja  se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Prelazi se na 11. Točku dnevnog reda

Općinski načelnik predlaže donošenje programa javnih potreba u športu za 2014. g. 

Predsjednik otvara raspravu.

Kako drugih prijedloga nije bilo, Predsjednik daje prijedlog načelnika   na glasovanje, 
a nakon  glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je sa 9 glasova ZA i 2 SUZDRŽANA  
donesena

                                                      ODLUKA
o programa javnih potreba u športu za 2014. g.

koja  se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Prelazi se na 12. Točku dnevnog reda

Općinski načelnik predlaže donošenje programa javnih potreba u kulturi za 2014. g. 

Predsjednik otvara raspravu.

Kako nije bilo drugih prijedloga, Predsjednik daje prijedlog načelnika na glasovanje, a nakon  
glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je sa 9 glasova ZA i 2 SUZDRŽANA  donesena

                                                      ODLUKA
o donošenju programa javnih potreba u kulturi za 2014. g.

koja  se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

Prelazi se na 13. Točku dnevnog reda

Općinski načelnik predlaže donošenje odluke o preuzimanju dijela osnivačkih prava Grada 
Zadra nad ustanovom Javna vatrogasna postrojba Grada Zadra.

Predsjednik otvara raspravu.

Kako drugih prijedloga nije bilo, Predsjednik daje prijedlog načelnika   na glasovanje, a 
nakon  glasovanja dizanjem ruku objavljuje da je jednoglasno  donesena: 



                                                      ODLUKA
o preuzimanju dijela osnivačkih prava Grada Zadra nad ustanovom 

Javna vatrogasna postrojba Grada Zadra (2,4%)

koja  se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio.

AKTUALNI SAT

Željko Buljat:   napominje kako je autobus koji prometuje  kroz zaseok Goleš u jutarnjim 
satima redovno pretovaren putnicima , te predlaže  da se  obavijesti  prijevoznik  da  rastereti  
liniju.

Općinski načelnik: Upoznat je sa situacijom i obavio je razgovor sa direktorom.  Liniju 
moramo sufinancirati inače neće prometovati  kroz naselje Goleš, a sami svoju vlastitu liniju 
ne možemo dobiti iz razloga što je prijevozniku neisplativo.

Sjednica je zaključena u 18,40 sati

ZAPISNIČAR:
Snježana Ćurković

   PREDSJEDNIK  OPĆINSKOG VIJEĆA
                                                                                       Jure Fabijan dipl. oec. v.r.


